beati Ecgwini Baddebi et Newham. Idem Kanutus A.D. 1020. dedit quinque terras in Gloucestre et duas in Winchelcumbes et unam in Norhamtone. Anno ab incarnatione Domini millesimo quinquagesimo quinto Eadwardus rex Angliæ dedit ecclesiæ beatæ Mariæ et beati Ecgwini Suuellam Minorem et Graftone Majorem, et concessit quod *poth* et mercatio essent apud Eovesham. Alio vero tempore Warinus Bussel dedit ecclesiæ de Evesham ecclesiam de Penwrtham et tertiam partem decimarum de dominico de Lailonde et de Meoles et Farintone cum pertinentiis suis. Ricardus Bussel dedit ecclesiæ Eoveshamensi sex bovatas terræ in Longeton et totam ecclesiam de Lailonde et quartam partem piscariæ de Penwrtham et unum rete liberum et capellam de Meoles. Albertus frater ejus dedit duas bovatas terræ in Lailonde et assartum de Blakesha. Ricardus vero episcopus Conventrensis per cartam suam hæc omnia cum prioratu nobis confirmavit. Comes autem Rogerus Pictavensis [dedit nobis¹] Hocwike; hanc tenemus de rege. Nigellus constabularius² Cestriæ medietatem de Thelewelle, et unam piscariam et unam hidam in Goldhore. Milo Crispin dedit dimidiam hidam in Hildendone. Brien filius comitis dedit ecclesiam de Hildendone. Alnod sacerdos dedit ecclesiam beati Michaelis in Cornhulle, London. Robertus de Stafford dedit Wrottesleiam et Liventonam. Willielmus Fossard³ dedit ecclesiam de Huntintun. Hugo filius Rogeri dedit nobis Suleston et unam carrucatam terræ de hæreditate Margaretæ uxoris suæ ad petitionem ejusdem, et Paganus de Muers dedit eidem loco insulam quæ dicitur Serpham. Willielmus de Harewecurt dedit nobis quinque solidos in molendino de Westun. Robertus de Kikeswic dedit nobis decimas de Pikerleye. Isti fuerunt hujus ecclesiæ principales et primi bene-

A.D. 1055.
Of Edward
Conf.

Various
subsequent
benefac-
tors.

¹ In margin.

² "Johannes constabularius."
Harl. MS. 3763, f. 58.

³ "Ricardus Fossard." *Ibid.*

factores, quibus pro misericordia sua magna benefaciat Deus et retribuatur eis secundum retributionem quam retribuunt nobis, respondens ipsis secundum benefacta eorum, ut centuplum accipiant in regno cœlorum. Sed quia tum per varias temporum incommoditates et bellorum incursus, tum per malignorum hominum impugnationes et invasiones, tum per prælatorum et subditorum hujus ecclesiæ insufficientiam, malitiam, et negligentiam, a pluribus malevolis Dei et ecclesiæ hujus inimicis diversis temporibus hæc bona multimodis direpta et subtracta dinoscuntur, et iterum, per gratiam Dei, per sufficientiores, diligentiores, et magis quæ Dei erant quam carnis et sanguinis diligentes, malignorum prælatorum et subditorum bonos successores, pro magna parte revocata et redintegrata consistunt, tam malefactores quam benefactores, tam dispersores quam redintegratores ut utrique dignam remunerationem et mercedem, justitiam et misericordiam consequantur, stylo, licet insufficienti, commendabimus. Hoc etiam in subsequenti opere diligens lector attendat, quod si aliquando alium a prædictis aliqua ex prædictis huic ecclesiæ contulisse scriptum invenerit, magis revocasse quam de novo contulisse intelligat; quamvis acquirenti, conservanti, et dispersa revocanti, eadem merces a Domino debeat. Igitur omnes possessiones a sanctissimo patre nostro beato Egwino acquisitas integerrime sine diminutione et cum summa libertate decem et octo abbates post ejus depositionem possederunt, quorum nomina sunt hæc: Primus ab eo Æthelwold; abbas secundus, Aldbore; abbas tertius, Aldbath; quartus, Aldferth; quintus, Tildbrith; sextus, Cutulf; septimus, Aldmund; octavus, Credanus sanctus;¹ nonus, Thincferth; decimus, Aldbald; undecimus, Ecbrith; duodeci-